Společnost je založena na dobu neurčitou. ---------------------------------------------------

------------------------- Článek pátý ------------------------

------------------------ Základní kapitál --------------------

Základní  kapitál  společnosti  činí  4.200.000,--  Kč (slovy čtyři  miliony dvě stě  tisíc
korun českých) a je tvořen peněžitým vkladem. ---------------------------------------------------

------------------------- Článek šestý -----------------------
------------------------Vklady a podíly ----------------------

1. Ve společnosti  existuje jediný druh podílu, a to základní,  se kterým nejsou spojena

[...]

žádná zvláštní práva a povinnosti. Každý společník může vlastnit pouze jeden podíl.-

2. Vklady a podíly jediného společníka: --------------------------------------------------------

- společník Město Nové Město na Moravě  má vklad do základního kapitálu ve
výši  4.200.000,--  Kč (slovy čtyři  miliony dvě stě  tisíc  korun českých),  čemuž
odpovídá základní podíl ve výši 100%. ------------------------------------------------

3. Společník je  oprávněn převést  svůj  podíl  nebo jeho část  na jiného společníka nebo
třetí osoby jen se souhlasem valné hromady. ------------------------------------------------